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www.service.zeitfracht.de

An Buchzentrum AG
Industriestrasse Ost 10 CH
CH-4614 Hagendorf

An Mohr Morawa A
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Sulzengasse 2, A-1230 Wien

Neuerscheinungen Friithjahr 2026

Suhrkamp Verlag

43274-7 Menasse, Die Lebensentscheidung
43276-1 Leiber, Nelka

43201-3 Schalansky, Marmor, Quecksilber, Nebel
43300-3 Leinemann, Gelbe Monster

43288-4 Breyger, hallo niemand

43280-8 Geildler, Michaela Kohlhaas

43271-6 Treichel, Das Karussell

43298-3 Maack, Bewerbungen um einen Job als
43270-9 Winkler, Das Glick ist ein Engel mit ernstem
43277-8 Kunst, Masleboi

41812-3 Koeppen, Werke in 16 Banden

43286-0 Bachmann, Salzburger Bachmann Edition
43282-2 Brecht, Notizblcher

43287-7 Haidle, Menschliches Repertoire
43267-9 E. Citchens, Die Abkehr

43275-4 Lerner, Transkription

43269-3 Zalapi, llaria

43295-2 Ferrante, An den Randern

43299-0 Tempest, Ein Leben lang gesucht
43278-5 de Kerangal, Brandung

43285-3 Bator, Die Flucht der Barin

43217-4  Sljivar, Nationaltheater

43273-0 Plath, Die Glasglocke
22565-3 Jaeggy, Mutmalliche Leben BS 1565
22566-0 Calle, Erinnerungen an Ostberlin BS 1566

22,00 € Feb 2026
24,00 € Feb 2026
24,00 € Apr 2026
22,00 € Mar 2026
20,00 € Feb 2026
25,00 € May 2026
25,00 € May 2026
24,00 € Apr 2026
26,00 € Mar 2026
25,00 € Mar 2026
48,00 € Jun 2026
42,00 € Jun 2026
98,00 € Jun 2026
20,00 € Apr 2026
26,00 € Mar 2026
24,00 € Mar 2026
23,00 € Feb 2026
20,00 € Apr 2026
25,00 € Mar 2026
25,00 € Mar 2026
26,00 € Feb 2026
25,00 € Mar 2026
28,00 € Apr 2026
22,00 € Feb 2026
24,00 € Apr 2026



43279-2

43292-1

43290-7

43296-9

43301-0

Judischer Verlag

| 54346-5

| 54344-1

| 54345-8

158839-0

| 58840-6

| 58846-8

|58847-5

1 58845-1

|58841-3

|58749-2

| 58848-2

158850-5

1 58849-9

58851-2

| 58852-9

|58744-7

130098-5

130099-2

130100-5

130092-3

|30097-8

130094-7

130093-0

130091-6

|30096-1

130095-4

130101-2

130102-9

]30090-9

| 12869-5

| 12870-1

| 12839-8

| 12815-2

112832-9

|47535-5

|47548-5

|47547-8

|47536-2

|47537-9

|47533-1

|47493-8

|47542-3

|47550-8

|47541-6

|47540-9

|47552-2

Gumbrecht, Sepp

Riofrancos, Extraktion

Perthes, Die Multipolarisierung der Welt
Eribon, Michel Foucault

Sharabi, 491 Tage

Being Jewish Today
Grade, Mein Streit mit Hirsch Rasejner. Paris
Oz, Worte. Auswendig

Breithaupt, Einmal, zweimal, keinmal
Hagemann, Vergessene Soldatinnen
Taylor, Kosmische Verbindungen
Arnold, Das unersattliche Selbst
Luhmann, Erziehung

Wacquant, Der strafende Staat
Reckwitz, Verlust

Baecker, Digitalisierung

Foucault, Dies ist keine Pfeife

Foucault, Die Maschen der Macht
Foucault, Sex, Macht und die Politik der
Foucault, Was ist Aufklarung?
Benjamin, Werke und NachlaR. Kritische

Foucault, Theorien und Institutionen der Strafe STW 2498

Foucault, Der Diskurs der Philosophie
Foucault, Sexualitat und Wahrheit

Evans, Eine queere Art der Geschichte
Koschorke, Souveranitat der Vernunft
Postliberalismus?

Faschismus

Die ontologische Wende
Emanzipatorischer Materialismus

Brandl, Bezahlschranken

Adorno, Nachgelassene Schriften. Abteilung
Taylor, Ein sakulares Zeitalter

Moéllers, Offentliche Kunstfreiheit

Daub, Was das Valley herrschen nennt
Strick, Faschisierung

Kljutscharjowa, Woher kommst du?

Butollo, Das knappe Gut Arbeit

Ofrath, Israel, Palastina, Deutschland

Hein, Das Narrenschiff

Bazterrica, Zart ist das Fleisch

Rothmann, Museum der Einsamkeit

Kriger, Die Wiedereinflihrung der Sanduhr
Sloterdijk, Der Kontinent ohne Eigenschaften
Tenenbom, Wie nennt ihr dieses Land hier?
Bator, Bitternis

Thome, Schmales Gewasser, gefahrliche
Schmid, Die Suche nach Zusammenhalt
BuRmann, Drei Wochen im August

Ach die dumme Literatur!

Ernaux, Ich komme nicht aus der Dunkelheit

STW 2499
STW 2500
STW 2492
STW 2497
STW 2494
STW 2493
STW 2491
STW 2496
STW 2495
STW 2501
STW 2502
STW 2490
ES 2869
ES 2870
ES 2839
ES 2815
ES 2832
ST 5535
ST 5548
ST 5547
ST 5536
ST 5537
ST 5533
ST 5493
ST 5542
ST 5550
ST 5541
ST 5540
ST 5552

30,00 € Mar 2026
28,00 € May 2026
26,00 € Feb 2026
38,00 € May 2026
24,00 € Nov 2025

24,00 € Apr 2026
25,00 € May 2026
25,00 € May 2026

26,00 € May 2026
48,00 € Mar 2026
48,00 € Jun 2026
28,00 € Mar 2026
44,00 € May 2026
34,00 € Jun 2026
24,00 € Apr 2026
18,00 € Feb 2026
8,00 € Mar 2026
8,00 € Mar 2026
8,00 € Mar 2026
8,00 € Mar 2026
98,00 € Jun 2026
24,00 € Jun 2026
23,00 € Jun 2026
20,00 € Jun 2026
28,00 € May 2026
20,00 € Apr 2026
28,00 € Aug 2026
28,00 € Sep 2026
28,00 € Jul 2026
26,00 € Jul 2026
23,00 € Sep 2026
34,00 € Aug 2026
36,00 € May 2026
20,00 € Apr 2026
18,00 € Mar 2026
18,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
20,00 € Feb 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
12,00 € May 2026
14,00 € May 2026
20,00 € Jun 2026
16,00 € Mar 2026
24,00 € Jun 2026
17,00 € Jun 2026
15,00 € Apr 2026
16,00 € May 2026
14,00 € Apr 2026
20,00 € Apr 2026
12,00 € Jun 2026



|47553-9

|47549-2

|47559-1

147560-7

|47557-7

|47554-6

de Kerangal, Weiter nach Osten
Bohr, Vor dem Untergang

Oz, Allein das Meer

Oz, Eine Frau erkennen

Zhadan, Keiner wird um etwas bitten
Parker, Bertolt Brecht

| 5033 Notizbuch »Fortsetzung folgt«

147538-6

|47539-3

|47532-4

|47544-7

|47555-3

|47551-5

|47558-4

Falke, Noch funf Tage

Fox, Outback Killers

Sharpe, Tédliche Freundinnen
Koplin, Die Toten von morgen
Otani, Die Yakuza-Prinzessin
Vallgren, Deine Zeit wird kommen
Buchholz, Eisnattern

| 5030 Hesse, Hermann Hesse Kalender 2027

Insel Verlag

100136-3

100135-6

100133-2

]00138-7

100134-9

|64612-9

|64591-7

|64572-6

64589-4

|64529-0

|64570-2

|64917-5

|64576-4

|64584-9

|64587-0

|64575-7

|64579-5

64585-6

64580-1

64565-8

64566-5

64559-7

64561-0

64562-7

64560-3

64583-2

64578-8

64567-2

64568-9

64569-6

64571-9

64577-1

64590-0

68463-3

68462-6

64573-3

64916-8

Sloterdijk, Der Furst und seine Nachfolger
Mdiller, StralRe, Platz, Palast

Cotten, Poller

Zucman, Reichensteuer

Brockling, Kritik der Waffen

Zipfel, Es ist hell und drauf3en dreht sich die
Darlington, The Exes

Ibuki, Heimkehr nach Morioka

Miller, Das letzte Buch von Marceau Miller
Sundstrém, Die beste aller Beziehungen
Mangler, Don't miss the Clitoris

Mytting, Der Mann und das Holz

Targoff, Shakespeares Schwestern
Ribbat, In den Tag

Reden, die unsere Welt veranderten

von Gersdorff, Alle Schénheit, aller Zauber.
Sewell, The White Umbrella

Sewell, Penny, Prince und Ginny

Hay, Die Queen von Mayfair

van Veen, Mein zartlicher Schatten
Webster, Consider the Choices

Orwell, Farm der Tiere

Shelley, Frankenstein oder Der moderne
Stoker, Dracula

Bronté, Die Sturmhohe

Dostojewski, Der Spieler

Shakespeare, Romeo und Julia

Austen, Anne Elliot

Austen, Mansfield Park

Austen, Northanger Abbey

Machiavelli, Der Furst

Sunzi, Die Kunst des Krieges

Marc Aurel, Selbstbetrachtungen

Dumas, Der Graf von Monte Christo
Dumas, Die drei Musketiere

Homer, Die Odyssee

Bronté, Wuthering Heights

ST 5553
ST 5549
ST 5559
ST 5560
ST 5557
ST 5554
ST

ST 5538
ST 5539
ST 5532
ST 5544
ST 5555
ST 5551
ST 5558

ES
ES
ES
ES

IT 5163
IT 5162

12,00 € Jun 2026
16,00 € May 2026
15,00 € Aug 2026
16,00 € Aug 2026
14,00 € Jul 2026
34,00 € Jun 2026
8,00 € Apr 2026
18,00 € Apr 2026
18,00 € Apr 2026
18,00 € Mar 2026
18,00 € May 2026
17,00 € Jul 2026
20,00 € Jun 2026
17,00 € Aug 2026
25,00 € Aug 2026

15,00 € Apr 2026
20,00 € May 2026
18,00 € May 2026
10,00 € Feb 2026
20,00 € May 2026
23,00 € Feb 2026
24,00 € Feb 2026
22,00 € Apr 2026
22,00 € Apr 2026
26,00 € Mar 2026
18,00 € Mar 2026
22,00 € Aug 2026
28,00 € May 2026
20,00 € Feb 2026
25,00 € Apr 2026
26,00 € Feb 2026
20,00 € Mar 2026
18,00 € Mar 2026
20,00 € May 2026
22,00 € Apr 2026
22,00 € May 2026
15,00 € Nov 2025
15,00 € Oct 2025
15,00 € Oct 2025
16,00 € Nov 2025
14,00 € Feb 2026
12,00 € Apr 2026
15,00 € Mar 2026
15,00 € Mar 2026
15,00 € Mar 2026
14,00 € May 2026
13,00 € Feb 2026
15,00 € Mar 2026
18,00 € Apr 2026
15,00 € Apr 2026
15,00 € Apr 2026
16,00 € Dec 2025



| 64914-4
| 64913-7
| 64915-1
| 64606-8
| 64609-9
| 64608-2
| 64607-5
| 19556-6
| 19561-0
| 19557-3
| 19560-3
| 19559-7
| 19558-0
| 20060-4
| 20061-1
| 20538-8
| 64920-5
| 5027

| 5028

| 5029

Shelley, Frankenstein Or the Modern
Stoker, Dracula

Orwell, Animal Farm

Marcus Aurelius, Meditations

Austen, Persuasion

Austen, Northanger Abbey

Austen, Mansfield Park

Lindgren, Die Prinzessin, die nicht spielen
»Sie brauchen ihn schwarz«

Mann, Unordnung und friihes Leid
»Dieser eine Sommer«

Die Blumen der Moderne

Vahland, Tizian und Venedig

Kinsky, Das Epos von Gilgamesch

Tieck, Der gestiefelte Kater

Die Kunst, Glick zu haben

»Der Augenblick ist mein«. Insel-Blcherei
Notizbuch Insel-Blicherei

Notizbuch Insel-Blicherei

Notizbuch Insel-Blicherei

Elisabeth Sandmann Verlag

[ | 247
| | 248

|68448-0
|68449-7
|68450-3
|68442-8
|68460-2
|68459-6
|68439-8
|68444-2
|68458-9
|68461-9
|68455-8
|68440-4
|68441-1
|68457-2
|68446-6
|68447-3
| 68452-7
68456-5
|68443-5
| 68454-1
 68451-0
| 68453-4
 64918-2
 64919-9
 64595-5
| 64552-8
 64597-9
| 64596-2
| 64593-1

Teibler, Frauen. Krisen. Kraft
Tomes, Frauen am Klavier

Lonnqyvist, Die Welt von oben
Trinchieri, Toskanische Verschwdrung
Kruse, Wer zuerst liest, stirbt zuletzt
Mangler, Das grofle Gynbuch
Hermanson, Im Finsterwald

Kiss, Rlckkehr nach Budapest
Gilmore, Ein Buchclub zum Verlieben
Prinz, »Wohin gehére ich?«

Wildner, Jane Austen — Stolz und Leidenschaft

Kempton, Kokoro

Damm, Kiinstler meines Lebens

Cartier Brickell, Die Cartiers

Michalsen, Heilen mit der Kraft der Natur

Richter, Rainer Maria Rilke oder Das offene
Ulrich, Sizilien Reiseflihrer LIEBLINGSORTE
Ulrich, Toskana Reiseflihrer LIEBLINGSORTE
Hansen, Adalina und die Liebe zu den Buchern

Demski, Frankfurt auf den zweiten Blick
Lloyd, Der Bright-Side-Running-Club
Freude zu verschenken

Die schonsten islandischen Sagas
Hesse, Insel-Kalender fur das Jahr 2027

Hesse, Hermann Hesse CalenDarium 2027.

Hesse, Hermann Hesse CalenDarium 2027
Pessl, Darkly

Wismer, Tierisch wichtig!

Schuff, Die Odyssee

Rifaat, Aliya und der Laden der Zweiten
Farmer, Sie flogen einen Sommer lang

IB 1556
IB 1561
IB 1557
IB 1560
IB 1559
IB 1558
IB 2060
IB 2061
IB 2538

IT 5148
IT 5149
IT 5150
IT 5142
IT 5160
IT 5159
IT 5139
IT 5144
IT 5158
IT 5161
IT 5155
IT 5140
IT 5141
IT 5157
IT 5146
IT 5147
IT 5152
IT 5156
IT 5143
IT 5154
IT 5151
IT 5153

15,00 € Dec 2025
15,00 € Dec 2025
14,00 € Dec 2025
15,00 € Mar 2026
15,00 € Mar 2026
15,00 € Mar 2026
15,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
16,00 € Mar 2026
20,00 € Mar 2026
18,00 € Mar 2026
12,00 € Mar 2026
18,00 € Aug 2026
11,00 € Mar 2026
12,00 € Mar 2026
10,00 € Mar 2026

25,00 € Mar 2026
28,00 € Apr 2026

13,00 € Apr 2026
13,00 € May 2026
13,00 € May 2026
20,00 € Jan 2026
12,00 € Jun 2026
12,00 € Mar 2026
13,00 € Mar 2026
20,00 € Apr 2026
12,00 € Jun 2026
12,00 € May 2026
20,00 € Mar 2026
22,00 € Oct 2025
15,00 € Dec 2025
16,00 € Mar 2026
18,00 € Apr 2026
18,00 € May 2026
13,00 € Jun 2026
14,00 € Apr 2026
13,00 € Mar 2026

6,00 € Aug 2026
14,00 € May 2026
12,00 € Aug 2026
69,95 € Aug 2026

6,95 € Aug 2026
18,00 € Mar 2026
18,00 € Feb 2026
18,00 € Mar 2026
18,00 € Feb 2026
17,00 € May 2026



Backlist
Menge

Titelnr.

64598-6
64599-3
64601-3

64600-6

64602-0

64615-0

5023

5022

Lundberg, Katzenpfade
Adami, Der Regenzauberer

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Steven Spielberg

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Cristiano Ronaldo

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Harry Styles

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Harry Kane

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Das Puzzle

Sanchez Vegara, Little People, Big Dreams —
Das Memo-Spiel

Kurztext

18,00 € Mar 2026
16,00 € May 2026
16,00 € Apr 2026

16,00 € Apr 2026
16,00 € Apr 2026
16,00 € May 2026

19,95 € Mar 2026

16,00 € Mar 2026
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