Bestellungen bitte über das Kundenportal unter:

www.service.zeitfracht.de

		Verkehrsnummer	AA		
	Versandweg Zeitfracht – Booxpress –	Firmenstempel	Vertr.	An Zeitfracht GmbH Industriestraße 23 70565 Stuttgart www.service.zeitfracht.de	D
Suhrkamp Insel	HERA – Umbreit – DPD Post – Fracht – Express	Timentemper		An Buchzentrum AG Industriestrasse Ost 10 CH-4614 Hägendorf	СН
Torstraße 44 10119 Berlin	Datum BestZeichen:			An Mohr Morawa Buchvertrieb GmbH Sulzengasse 2, A-1230 Wien	A
	Liefertermin:	AKZ 50			

ISBN 978-3-518- (Suhrkamp Verlag) / 978-3-633- (Jüdischer Verlag)

Neuerscheinungen Frühjahr 2026

43274-7	Menasse, Die Lebensentscheidung		22,00 € Feb 2026
43276-1	Leiber, Nelka		24,00 € Feb 2026
43201-3	Schalansky, Marmor, Quecksilber, Nebel		24,00 € Apr 2026
43300-3	Leinemann, Gelbe Monster		22,00 € Mar 2026
43288-4	Breyger, hallo niemand		20,00 € Feb 2026
43280-8	Geißler, Michaela Kohlhaas		25,00 € May 202
43271-6	Treichel, Das Karussell		25,00 € May 202
43298-3	Maack, Bewerbungen um einen Job als		24,00 € Apr 2026
43270-9	Winkler, Das Glück ist ein Engel mit ernstem		26,00 € Mar 2026
43277-8	Kunst, Masleboi		25,00 € Mar 2026
41812-3	Koeppen, Werke in 16 Bänden		48,00 € Jun 2026
43286-0	Bachmann, Salzburger Bachmann Edition		42,00 € Jun 2026
43282-2	Brecht, Notizbücher		98,00 € Jun 2026
43287-7	Haidle, Menschliches Repertoire		20,00 € Apr 2026
43267-9	E. Citchens, Die Abkehr		26,00 € Mar 2026
43275-4	Lerner, Transkription		24,00 € Mar 2026
43269-3	Zalapì, llaria		23,00 € Feb 2026
43295-2	Ferrante, An den Rändern		20,00 € Apr 2026
43299-0	Tempest, Ein Leben lang gesucht		25,00 € Mar 2026
43278-5	de Kerangal, Brandung		25,00 € Mar 2026
43285-3	Bator, Die Flucht der Bärin		26,00 € Feb 2026
43217-4	Šljivar, Nationaltheater		25,00 € Mar 2026
43273-0	Plath, Die Glasglocke		28,00 € Apr 2026
22565-3	Jaeggy, Mutmaßliche Leben	BS 1565	22,00 € Feb 2026
22566-0	Calle, Erinnerungen an Ostberlin	BS 1566	24,00 € Apr 2026

	1.00-0			
	43279-2	Gumbrecht, Sepp		30,00 € Mar 2026
	43292-1	Riofrancos, Extraktion		28,00 € May 2026
	43290-7	Perthes, Die Multipolarisierung der Welt		26,00 € Feb 2026
	43296-9	Eribon, Michel Foucault		38,00 € May 2026
	43301-0	Sharabi, 491 Tage		24,00 € Nov 2025
üdischer \				-1
	54346-5	Being Jewish Today		24,00 € Apr 2026
	54344-1	Grade, Mein Streit mit Hirsch Rasejner. Paris		25,00 € May 2026
	54345-8	Oz, Worte. Auswendig		25,00 € May 2026
	58839-0	Breithaupt, Einmal, zweimal, keinmal		26,00 € May 2026
	58840-6	Hagemann, Vergessene Soldatinnen		48,00 € Mar 2026
	58846-8	Taylor, Kosmische Verbindungen		48,00 € Jun 2026
	58847-5	Arnold, Das unersättliche Selbst		28,00 € Mar 2026
	58845-1	Luhmann, Erziehung		44,00 € May 2026
	58841-3	Wacquant, Der strafende Staat		34,00 € Jun 2026
	58749-2	Reckwitz, Verlust		24,00 € Apr 2026
	58848-2	Baecker, Digitalisierung		18,00 € Feb 2026
	58850-5	Foucault, Dies ist keine Pfeife		8,00 € Mar 2026
	58849-9	Foucault, Die Maschen der Macht		8,00 € Mar 2026
	58851-2	Foucault, Sex, Macht und die Politik der		8,00 € Mar 2026
	58852-9	Foucault, Was ist Aufklärung?		8,00 € Mar 2026
	58744-7	Benjamin, Werke und Nachlaß. Kritische		98,00 € Jun 2026
	30098-5	Foucault, Theorien und Institutionen der Strafe	STW 2498	24,00 € Jun 2026
	30099-2	Foucault, Der Diskurs der Philosophie	STW 2499	23,00 € Jun 2026
	30100-5	Foucault, Sexualität und Wahrheit	STW 2500	20,00 € Jun 2026
	30092-3	Evans, Eine queere Art der Geschichte	STW 2492	28,00 € May 2026
	30097-8	Koschorke, Souveränität der Vernunft	STW 2497	20,00 € Apr 2026
	30094-7	Postliberalismus?	STW 2494	28,00 € Aug 2026
	30093-0	Faschismus	STW 2493	28,00 € Sep 2026
	30091-6	Die ontologische Wende	STW 2491	28,00 € Jul 2026
	30096-1	Emanzipatorischer Materialismus	STW 2496	26,00 € Jul 2026
	30095-4	Brandl, Bezahlschranken	STW 2495	23,00 € Sep 2026
	30101-2	Adorno, Nachgelassene Schriften. Abteilung	STW 2501	34,00 € Aug 2026
	30102-9	Taylor, Ein säkulares Zeitalter	STW 2502	36,00 € May 2026
	30090-9	Möllers, Öffentliche Kunstfreiheit	STW 2490	20,00 € Apr 2026
	12869-5	Daub, Was das Valley herrschen nennt	ES 2869	18,00 € Mar 2026
	12870-1	Strick, Faschisierung	ES 2870	18,00 € Mar 2026
	12839-8	Kljutscharjowa, Woher kommst du?	ES 2839	16,00 € Mar 2026
	12815-2	Butollo, Das knappe Gut Arbeit	ES 2815	20,00 € Feb 2026
	12832-9	Ofrath, Israel, Palästina, Deutschland	ES 2832	16,00 € Mar 2026
	47535-5	Hein, Das Narrenschiff	ST 5535	16,00 € Mar 2026
	47548-5	Bazterrica, Zart ist das Fleisch	ST 5548	12,00 € May 2026
	47547-8	Rothmann, Museum der Einsamkeit	ST 5547	14,00 € May 2026
	47536-2	Krüger, Die Wiedereinführung der Sanduhr	ST 5536	20,00 € Jun 2026
	47537-9	Sloterdijk, Der Kontinent ohne Eigenschaften	ST 5537	16,00 € Mar 2026
	47533-1	Tenenbom, Wie nennt ihr dieses Land hier?	ST 5533	24,00 € Jun 2026
	47493-8	Bator, Bitternis	ST 5493	17,00 € Jun 2026
	47542-3	Thome, Schmales Gewässer, gefährliche	ST 5542	15,00 € Apr 2026
	47550-8	Schmid, Die Suche nach Zusammenhalt	ST 5550	16,00 € May 2026
	47541-6	Bußmann, Drei Wochen im August	ST 5541	14,00 € Apr 2026
	47540-9	Ach die dumme Literatur!	ST 5540	20,00 € Apr 2026
	47552-2	Ernaux, Ich komme nicht aus der Dunkelheit	ST 5552	12,00 € Jun 2026

	47553-9	de Kerangal, Weiter nach Osten	ST 5553	12,00 € Jun 2026
	47549-2	Bohr, Vor dem Untergang	ST 5549	16,00 € May 2026
	47559-1	Oz, Allein das Meer	ST 5559	15,00 € Aug 2026
	47560-7	Oz, Eine Frau erkennen	ST 5560	16,00 € Aug 2026
	47557-7	Zhadan, Keiner wird um etwas bitten	ST 5557	14,00 € Jul 2026
	47554-6	Parker, Bertolt Brecht	ST 5554	34,00 € Jun 2026
	5033	Notizbuch »Fortsetzung folgt«	ST	8,00 € Apr 2026
	47538-6	Falke, Noch fünf Tage	ST 5538	18,00 € Apr 2026
	47539-3	Fox, Outback Killers	ST 5539	18,00 € Apr 2026
	47532-4	Sharpe, Tödliche Freundinnen	ST 5532	18,00 € Mar 2026
	47544-7	Koplin, Die Toten von morgen	ST 5544	18,00 € May 2026
	47555-3	Otani, Die Yakuza-Prinzessin	ST 5555	17,00 € Jul 2026
	47551-5	Vallgren, Deine Zeit wird kommen	ST 5551	20,00 € Jun 2026
	47558-4	Buchholz, Eisnattern	ST 5558	17,00 € Aug 2026
	5030	Hesse, Hermann Hesse Kalender 2027		25,00 € Aug 2026
Insel Verlag		,		, 0
	00136-3	Sloterdijk, Der Fürst und seine Nachfolger	ES	15,00 € Apr 2026
	00135-6	Müller, Straße, Platz, Palast	ES	20,00 € May 2026
	00133-2	Cotten, Poller	ES	18,00 € May 2026
	00138-7	Zucman, Reichensteuer	ES	10,00 € Feb 2026
	00134-9	Bröckling, Kritik der Waffen	ES	20,00 € May 2026
	64612-9	Zipfel, Es ist hell und draußen dreht sich die		23,00 € Feb 2026
	64591-7	Darlington, The Exes		24,00 € Feb 2026
	64572-6	Ibuki, Heimkehr nach Morioka		22,00 € Apr 2026
	64589-4	Miller, Das letzte Buch von Marceau Miller		22,00 € Apr 2026
	64529-0	Sundström, Die beste aller Beziehungen		26,00 € Mar 2026
	64570-2	Mangler, Don't miss the Clitoris		18,00 € Mar 2026
	64917-5	Mytting, Der Mann und das Holz		22,00 € Aug 2026
	64576-4	Targoff, Shakespeares Schwestern		28,00 € May 2026
	64584-9	Ribbat, In den Tag		20,00 € May 2020 20,00 € Feb 2026
	64587-0	Reden, die unsere Welt veränderten		25,00 € Apr 2026
	64575-7	von Gersdorff, Alle Schönheit, aller Zauber.		26,00 € Feb 2026
	64579-5	Sewell, The White Umbrella		20,00 € 1 eb 2020 20,00 € Mar 2026
	64585-6	Sewell, Penny, Prince und Ginny		18,00 € Mar 2026
	64580-1	Hay, Die Queen von Mayfair		20,00 € May 2026
	64565-8	van Veen, Mein zärtlicher Schatten		22,00 € May 2026 22,00 € Apr 2026
	64566-5	Webster, Consider the Choices		22,00 € Apr 2020 22,00 € May 2026
	64559-7	Orwell, Farm der Tiere		15,00 € Nov 2025
	64561-0	Shelley, Frankenstein oder Der moderne		15,00 € Nov 2025
		-		15,00 € Oct 2025
	64562-7 64560-3	Stoker, Dracula Brontë, Die Sturmhöhe		·
				16,00 € Nov 2025
	64583-2	Dostojewski, Der Spieler		14,00 € Feb 2026
	64578-8	Shakespeare, Romeo und Julia		12,00 € Apr 2026
	64567-2	Austen, Anne Elliot		15,00 € Mar 2026
	64568-9	Austen, Mansfield Park		15,00 € Mar 2026
	64569-6	Austen, Northanger Abbey		15,00 € Mar 2026
	64571-9	Machiavelli, Der Fürst		14,00 € May 2026
	64577-1	Sunzi, Die Kunst des Krieges		13,00 € Feb 2026
	64590-0	Marc Aurel, Selbstbetrachtungen	IT 5460	15,00 € Mar 2026
	68463-3	Dumas, Der Graf von Monte Christo	IT 5163	18,00 € Apr 2026
	68462-6	Dumas, Die drei Musketiere	IT 5162	15,00 € Apr 2026
	64573-3	Homer, Die Odyssee		15,00 € Apr 2026
	64916-8	Brontë, Wuthering Heights		16,00 € Dec 2025

	64914-4	Shelley, Frankenstein Or the Modern		15,00 € Dec 2025
	64913-7	Stoker, Dracula		15,00 € Dec 2025
	64915-1	Orwell, Animal Farm		14,00 € Dec 2025
	64606-8	Marcus Aurelius, Meditations		15,00 € Mar 2026
	64609-9	Austen, Persuasion		15,00 € Mar 2026
	64608-2	Austen, Northanger Abbey		15,00 € Mar 2026
	64607-5	Austen, Mansfield Park		15,00 € Mar 2026
	19556-6	Lindgren, Die Prinzessin, die nicht spielen	IB 1556	16,00 € Mar 2026
	19561-0	»Sie brauchen ihn schwarz«	IB 1561	16,00 € Mar 2026
	19557-3	Mann, Unordnung und frühes Leid	IB 1557	16,00 € Mar 2026
	19560-3	»Dieser eine Sommer«	IB 1560	16,00 € Mar 2026
	19559-7	Die Blumen der Moderne	IB 1559	16,00 € Mar 2026
	19558-0	Vahland, Tizian und Venedig	IB 1558	16,00 € Mar 2026
	20060-4	Kinsky, Das Epos von Gilgamesch	IB 2060	20,00 € Mar 2026
	20061-1	Tieck, Der gestiefelte Kater	IB 2061	18,00 € Mar 2026
	20538-8	Die Kunst, Glück zu haben	IB 2538	12,00 € Mar 2026
	64920-5	»Der Augenblick ist mein«. Insel-Bücherei	ID 2000	18,00 € Nug 2026
	5027	Notizbuch Insel-Bücherei		11,00 € Mar 2026
	5028	Notizbuch Insel-Bücherei		12,00 € Mar 2026
	5029	Notizbuch Insel-Bücherei		10,00 € Mar 2026
Flisahoth S	andmann Verl			10,00 E Wal 2020
Liisabetii o	247	Teibler, Frauen. Krisen. Kraft		25,00 € Mar 2026
	248	Tomes, Frauen am Klavier		28,00 € Apr 2026
	240	Tomos, Traden am Mavier		20,00 € / (p) 2020
	68448-0	Lönnqvist, Die Welt von oben	IT 5148	13,00 € Apr 2026
	68449-7	Trinchieri, Toskanische Verschwörung	IT 5149	13,00 € May 2026
	68450-3	Kruse, Wer zuerst liest, stirbt zuletzt	IT 5150	13,00 € May 2026
	68442-8	Mangler, Das große Gynbuch	IT 5142	20,00 € Jan 2026
	68460-2	Hermanson, Im Finsterwald	IT 5160	12,00 € Jun 2026
	68459-6	Kiss, Rückkehr nach Budapest	IT 5159	12,00 € Mar 2026
	68439-8	Gilmore, Ein Buchclub zum Verlieben	IT 5139	13,00 € Mar 2026
	68444-2	Prinz, »Wohin gehöre ich?«	IT 5144	20,00 € Apr 2026
	68458-9	Wildner, Jane Austen – Stolz und Leidenschaft	IT 5158	12,00 € Jun 2026
	68461-9	Kempton, Kokoro	IT 5161	12,00 € May 2026
	68455-8	Damm, Künstler meines Lebens	IT 5155	20,00 € Mar 2026
	68440-4	Cartier Brickell, Die Cartiers	IT 5140	22,00 € Oct 2025
	68441-1	Michalsen, Heilen mit der Kraft der Natur	IT 5141	15,00 € Dec 2025
	68457-2	Richter, Rainer Maria Rilke oder Das offene	IT 5157	16,00 € Mar 2026
	68446-6	Ulrich, Sizilien Reiseführer LIEBLINGSORTE	IT 5146	18,00 € Apr 2026
	68447-3	Ulrich, Toskana Reiseführer LIEBLINGSORTE	IT 5147	18,00 € May 2026
	68452-7	Hansen, Adalina und die Liebe zu den Büchern	IT 5152	13,00 € Jun 2026
	68456-5	Demski, Frankfurt auf den zweiten Blick	IT 5156	14,00 € Apr 2026
	68443-5	Lloyd, Der Bright-Side-Running-Club	IT 5143	13,00 € Mar 2026
	68454-1	Freude zu verschenken	IT 5154	6,00 € Aug 2026
	68451-0	Die schönsten isländischen Sagas	IT 5151	14,00 € May 2026
	68453-4	Hesse, Insel-Kalender für das Jahr 2027	IT 5153	12,00 € Aug 2026
	64918-2	Hesse, Hermann Hesse CalenDarium 2027.		69,95 € Aug 2026
	64919-9	Hesse, Hermann Hesse CalenDarium 2027		6,95 € Aug 2026
	64595-5	Pessl, Darkly		18,00 € Mar 2026
	64552-8	Wismer, Tierisch wichtig!		18,00 € Feb 2026
	64597-9	Schuff, Die Odyssee		18,00 € Mar 2026
	64596-2	Rifaat, Aliya und der Laden der Zweiten		18,00 € Feb 2026

	64598-6	Lundberg, Katzenpfade	18,00 € Mar 2026
	64599-3	Adami, Der Regenzauberer	16,00 € May 2026
	64601-3	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Steven Spielberg	16,00 € Apr 2026
	64600-6	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Cristiano Ronaldo	16,00 € Apr 2026
	64602-0	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Harry Styles	16,00 € Apr 2026
	64615-0	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Harry Kane	16,00 € May 2026
	5023	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Das Puzzle	19,95 € Mar 2026
	5022	Sánchez Vegara, Little People, Big Dreams – Das Memo-Spiel	16,00 € Mar 2026
Backlis	t		
Menge	TiteInr.	Kurztext	